
Nabídka kroužků pořádaných  
Základní školou Štěchovice ve školním roce 2024/25 

 

Zahájení činnosti pro 1. pololetí – v týdnu od pondělí 30. 9. 2024 (pokud není uvedeno jinak). 

Podmínkou otevření kroužků pořádaných naší školou je minimální počet 10 přihlášených žáků 

(pokud není uvedeno jinak). 

Přihlášení proveďte prostřednictvím zprávy v Bakalářích zaslané lektorovi kroužku.  

Platby za kroužky provozované naší školou probíhají v systému Školní program, splatnost plateb 

za I. pololetí je 24. 9. 2024. 

Upozornění: Bez předchozího zaplacení se žák nemůže aktivit v daném kroužku účastnit. 

 

Kroužek ruční techniky macramé 
(A. Sodomková) 
1600 Kč za pololetí 
 

pondělí 

14:30 – 15:30 

5.-9. ročník 

Zájemci se hlásí u paní Sodomkové, Bakaláři 

 
Anotace: 

Ruční technika macramé (dříve drhání) v novém 
designovém provedení s důrazem na praktičnost. 
Vyrobíme si s žáky: klíčenky, vánoční ozdobu, macramé 
lucernu, dekorativní lapač snů. Materiál v ceně. 

Angličtinou hravě 2 
(A. Sodomková) 
800 Kč za pololetí (bez učebnice) 
 

úterý 

14:15 – 15:00 

2. ročník (3. ročník případně doplní) 

Zájemci se hlásí u paní Sodomkové, Bakaláři 

 
Primárně pro žáky, kteří se účastnili kroužku v minulém 
školním roce. 

Florbal – mladší žáci 
(L. Šmídová),  
800 Kč za pololetí 
 

středa 
6:55 – 7:45 
2.-5. ročník 
Zájemci se hlásí u paní Šmídové, Bakaláři 

Florbal – starší žáci 
(L. Šmídová),  
800 Kč za pololetí 
 

pátek 
6:55 – 7:45 
8.-9. ročník 
Zájemci se hlásí u paní Šmídové, Bakaláři 

Pohybové hry 
(I. Kotorová) 
800 Kč za pololetí 
 
 

úterý  

 
13:30 – 14:15 
2.-4. ročník 
Zájemci se hlásí u paní Kotorové, Bakaláři 
(maximálně 15 účastníků) 
 
Anotace: 
Kroužek je zaměřen na podporu pohybové aktivity dětí, 
především na rozvoj jejich všestrannosti a podporu 
pohybu formou hry. Během kroužku si děti vyzkouší různé 
pohybové hry s náčiním i bez náčiní, základy gymnastiky, 
atletiky, dále také jógu a další pohybové aktivity. Budou 
mít možnost rozvíjet obratnost, rychlost, koordinaci 
pohybů, rovnováhu a celkovou fyzickou zdatnost. Zábavné 
aktivity podpoří u dětí vztah k pohybu a rozvoj zdravých 
kamarádských vztahů. 
 
Vybavení: sportovní oblečení do tělocvičny (popřípadě 
ven), obuv do tělocvičny 

Příprava k přijímacím zkouškám  
z matematiky  
(J. Stehlíková),  
200 Kč za měsíc 
(zahájení po naplnění min. kapacity) 
 

 úterý 

7:00-7:45 
9. ročník 
Zájemci se hlásí u paní Stehlíkové, Bakaláři  
 
Prohloubení znalostí a procvičení příkladů k přijímacím 
zkouškám. 



Kroužek keramiky I. 
(P. Špínová) 
1200 Kč za pololetí 
  

čtvrtek 
13:30 – 14:30 
3.-4. ročník (bez možnosti návratu do ŠD) 
Zájemci se hlásí u paní Špínové, Bakaláři 

Kroužek keramiky II. 
(P. Špínová) 
1200 Kč za pololetí 
 

čtvrtek 
14:30 – 15:30 
5. ročník  
Zájemci se hlásí u paní Špínové, Bakaláři 

Kroužek keramiky III. 
(P. Špínová) 
1200 Kč za pololetí 
 

pátek 
13:00 – 14:00 
1.-2. ročník 
Zájemci se hlásí u paní Špínové, Bakaláři 

Brazilské jiu jitsu 
(J. Semerád) 
 
1000 Kč za pololetí – mladší žáci 
1200 Kč za pololetí – starší žáci 
 

pátek 

14:30-15:20  
2.-5. ročník 
 
15:30-16:40 
6.-9. ročník 
 
Dle počtu přihlášených může dojít ke změnám 
skupin/časů (stejný den). 
Kapacita max. 8 žáků na skupinu. 
Zájem nahlásit přes Bakaláře paní Šmídové. 

 

Nabídka externích organizací 

Pondělní výtvarný ateliér 
(E. Kodeda) 
2 500 Kč za pololetí 
 
Pod vedením divadelní a kostýmní 
výtvarnice Edity Kodedy. 

 
 
 
pondělí 

3.-9. třída 
14:00-15:30 
1.-2. třída 
15:30-17:00 
mail@edakura.eu 
420 774 807 513 

  
Mariondance 
 
 

 Taneční, hudební a jiné zájmové kurzy pro 
děti v MFC Štěchovice 
Nabídka kurzů, registrace a informace: 
www.mariondance.cz 

Rybářský kroužek 
zdarma  
(sponzorováno Místní rybářskou 
organizací Štěchovice) 
 
Jan Berka 
602 235 254 (volat až po 18. 
hod.) 
honza_berka@yahoo.co.uk 
www.rybaristechovice.cz 
 

 

lichý 
čtvrtek 

zahájení 
12. 9. 

 
18:00-19:00 
od 7 let 
max. 15 dětí, aktuálně 10 volných míst 
Místo konání kroužku: rybářská klubovna 
Štěchovice 
www.rybaristechovice.cz/kontakt/ 
 
Náplní kroužku je získání znalostí o rybách, rybaření, přírodě. 
Děti se naučí praktické dovednosti (např. nahazování, 
navázání rybářského prutu, chytání ryb na plavanou). V 
brzkých podzimních a pozdních jarních měsících se chodí s 
dětmi aktivně rybařit k vodě ve Štěchovicích (dle počasí a 
světelných možností). 
V zimních měsících praktické dovednosti v klubovně, 
poznávání ryb, rostlin a živočichů, hry + trocha teorie o 
pravidlech rybářského řádu, jak se chovat u vody… 
 
Příjemným bonusem je možnost získat rybářský lístek 
(průběžně se budeme připravovat na zkoušku v červnu) a pro 
úspěšné děti, které složily zkoušku, je první dětská roční 
povolenka zdarma na první rok chytání od Českého 
rybářského svazu. 

 

 

mailto:sportakjunior@gmail.com
mailto:honza_berka@yahoo.co.uk

